
Datum Odeslání : 19.3.2019

. Datum Splnění :
Objednáváme u Vás :

č.ř. název položky
'
množství mj předpoklad cena I.

cenaímj _ celkem

1. Oprava - RTG priairaj S C ramanam, typ; SiREMOBiL - 1 133 037_58 133 097,58
COMPACT001_ vč. 4452, i.Č. 4009233

Celková částka : Kč 133 097,58

Smluvní servis.

Závada - výtržená objímka kabelu vedoucího do vidlice konektoru a obnaženi vnitřních drátkü.

f- Požadovan termíns lnéní ob'ednávk :22.3.2019-8 échá! Přístroj mimo provoz.

- Dodací podmínky:

Dodavatel je povinen;

aj na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom_ že ke dni vystavení fakturý není [jej veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané
hodnotý

a bankovní účet
uvedený na faktuře je účtem kterýje plátcem daně dle § 1ü9 z.cc.235í2üü4 Sb. zveřejněn, _ ‹. _ . .n _ _ ..

_ b) veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané cený nechat vždý předem odsouhlasit,
c) fakturu označit číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musí dále obsahovat nákladové středisko výrobní a inventární číslo přístroje čitelnéjméno pracovníka
kliniký_ který zboží nebo službu převzal jeho osobní čísło_ podpis a razítko_
d] oprava musí být provedena v souladu se zákonem č. 25319314 Sb., dodavatel doloží kopii oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizované osobý dle § E4_ § 65_ §
BB_

e) při plnění v hodnotě 50DUO Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabídku, která musi být před realizací odběratelem odsouhtasena. Zároveň dodavatel souhlasí se
zveřejněním všech doku mentů dle platných právních předpisů.

'
Při nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena í!!
Doba splatnosti faktury je 30 dnů ode dne výstavení faktory.

Přijetím objednávky a zahájením prací dodavatel souhlasí s podmínkami této objednávký.



Podminkyıde'dàní (1MCOTERMS)“DAP nemocnice

Požadavekzoooąoo1291eo“ _
“

„x `ľ _
-- -

_. :_H r
“ Servisní zekázkaı004505118299'

'

vybavení: 1-008427f'299'

PDI. . Mnežstvífjednefiša üznečenı'dndàukyfpľnění
._

MJ Jednotková
cene

.

000001 1 KS 03099350 V .

(000.010) - . 1000697285: .
' ' - - SG-Kabeł - -_

Cena - . 1KS
"

109.998,00
-ALI N'
EGCN: N .
-Stefistieké čísle :beží EU: 85444290
Země původu: SK . “

PULI . . SK . . '.
'

. .
PEN.;.CON;RSN;KRN;NON.;.TNN;MAN;.LBN;ISN;DZN;

-GHNMĚLN;BAN;MEN;ZAN;TRN;MXN1MKN;.JON;EGN;
łL_N;CLN;HRN;MGBN;M_CHN;EFTAN; `

DPH “
Cerkevá cena Měna

21,00% 'me-.998,00 CZK'



Neiin _ _' _ _ 109_.998,00 cZK
-výsiupnioPH 21,00% z_ ioeeeabo 23.09958“ czK
celkem 5 DPH - -- - _ -133.097.58- cZK

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "ECCN“ nestejné “N“) a může být vývezeno
pouze do Země konečného určení pro užití Zde uvedeným konečným příjemcem Zboží nebo konečným uživatelem i
uživateli Zboží nesmí být dále prodáno přemísténo nebo jakkoliv jinak použito v jiné Zemi nebo osobou .

'

jinou než autorizovaným konečným příjemcem Zboží nebo konečným uživatelem i uživateli, a to jakv
původní forme takı po Zabudování do jiné položky, aniž bý nejprve býlo Schváleno vládou USA nebo
povoleno podle amerických Zákonů a předpisů.
Zboží označené jako '*At." nestejné "N" podléhá evropským i národním vývoZnim povolením. Zboží označené
jako „EKN“ nestejne „N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro Zobží bez označení nebo S označením “AL: N“i' „EK_:N NH' '*ECCN: N“ nebo S_ označením "AL:9X99_99"ř
„EKN:QXQQQQ“ i "ECCN:9049999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném
užití nebo konečném místě určení.

Strana 2 22


